



AGENOR® 450 SL herbicyd

PODSTAWOWE CECHY PRODUKTU

Dolistny herbicyd o działaniu systemicznym. Pobierany poprzez zielone części roślin (liście, zielone pędy i niezdrewniałą korę), przemieszczany w całej roślinie dociera do jej części podziemnych (korzenie, rozłogi itp.) powodując zahamowanie wzrostu i rozwoju w ciągu 1 doby, a następnie ich zamieranie. Całkowite zamieranie roślin następuje po około 4 tygodniach. Wysoka temperatura i wilgotność powietrza oraz silne nasłonecznienie przyspieszają działanie środka.

Herbicyd zawierający glifosat

Chwasty wrażliwe na środek w dawce w 4,0 l/ha:

fiołek polny, jasnota purpurowa, jasnota różowa, komosa biała, mak polny, maruna bezwonna, miotła zbożowa, ostrożeń polny, perz właściwy, przetacznik perski, przetacznik polny, przytulia czepna, rdest powojowy, samosiewy rzepaku, samosiewy zbóż, starzec zwyczajny, tasznik pospolity, wiechlina łąkowa, wiechlina roczna, życica trwała.

Chwasty średnio wrażliwe na środek w dawce w 4,0 l/ha:

koniczyna polna, mniszek pospolity, szczyr roczny, żóltlica drobnokwiatowa.

Chwasty średnio odporne na środek w dawce w 4,0 l/ha:

szczaw zwyczajny.

Chwasty wrażliwe na środek w dawce w 2,5 l/ha:

chwastnica jednostronna, gwiazdnica pospolita.

Chwasty średnio wrażliwe na środek w dawce w 2,5 l/ha:

chaber bławatek, fiołek polny, komosa biała, perz zwyczajny.

SKUTECZNY NA KAŻDYM POLU pola uprawne po zbiorze roślin, przed rozpoczęciem upraw poźniowych, sady (jabłoń, grusza), użytki zielone, pola uprawne przed zbiorem zbóż, desykacja

DZIAŁA SZYBKO

objawy działania widoczne są po upływie 7-10 dni od zabiegu

UŁATWIA LOGISTYKĘ

ZAWIERA WSPOMAGACZE



AGENOR[®] 450 SL

herbicycyd

ZAKRES STOSOWANIA

Zawartość substancji czynnej	glifosat (związek z grupy kwasów aminofosforowych) w formie soli izopropylamino-wej – 450 g/l (37,5%)
Zastosowanie	ZASTOSOWANIE ŚRODKA A. Pola uprawne przed zbiorem zbóż – zwalczanie perzu oraz innych chwastów, ułatwienie zbioru, desykacja. <i>pszenica ozima, pszenica jara, pszenżyto ozime, pszenżyto jare, jęczmień ozimy, jęczmień jary.</i> Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Desykacja Termin stosowania: Środek stosować w fazie dojrzałości woskowej ziarna, gdy jego wilgotność wynosi 20-30%, to jest na 7-14 dni przed przewidywanym zbiorem. <i>pszenica ozima</i> Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 3,2 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 3,2 l/ha <i>pszenica jara, pszenżyto ozime, pszenżyto jare, jęczmień ozimy, jęczmień jary</i> Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,5 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,5 l/ha Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 1 B. Pola uprawne przed zbiorem roślin oleistych – zwalczanie perzu oraz innych chwastów, ułatwienie zbioru, desykacja. <i>Rzepak ozimy</i> termin stosowania: Środek stosować, gdy wilgotność nasion wynosi (mierzona wilgotnościomierzem) poniżej 30%. Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,5 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,5 l/ha Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 1 C. Pola uprawne po zbiorze roślin uprawnych, przed rozpoczęciem upraw późniejszych – zwalczanie perzu właściwego i innych chwastów. Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 1 D. Sady (jabłoń, grusza) Termin stosowania: Środek można stosować od wiosny do lata, na intensywnie rosnące chwasty, które osiągnęły wysokość 15-20 cm. Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 1 E. Użytki zielone Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,0 l/ha Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 1 Zalecana ilość wody: 100-400 l/ha
Okres od ostatniego zastosowania środka do dnia zbioru rośliny uprawnej	okres karencji: NIE DOTYCZY



HELM Polska Sp. z o.o.
Sprzedaż i Marketing środków ochrony roślin
ul. Domaniewska 42, 02-672 Warszawa
tel. 22 654 35 00, fax 22 654 83 10
www.helmpolska.com